W1 - Poetsdoeken muur/vioer
/standaard systeem,W2 -
Poetsdoeken combi rol systeem

Tork Heavy-Duty Wiping Paper Industrieel

Artikel 130081
Rollengte 119 m

Systeem W1 - Poetsdoeken
muur/vloer/standaard
systeem,W2 -
Poetsdoeken combi
rol systeem

Binnenste
diameter van
kern

Ons sterkste papier heeft superieure absorptie en beschermt
handen tegen hitte en vuil. Dankzij de QuickDry-kwaliteit is het
sterker, sneller in gebruik en meer absorberend dan traditioneel

Extra sterk/absorberend dankzij QuickDry
Verwijdert effectief alle olie

papier. Sterk als het nat is
Beschermt handen tegen hitte/metaal
Goedgekeurd voor contact met
voedingsmiddelen

www.tork.be

Met de E-Handle van Tork Easy
Handling™ kan uw schoonmaakploeg de
papierrollen moeiteloos dragen



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

W1 - Poetsdoeken muur/vloer/standaard systeem,W2 - Poetsdoeken combi rol systeem

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540183801
1

235 mm
262 mm
262 mm
16.1 dm3
16789
17199

none

7322540183818
2

2

235 mm

262 mm

524 mm
32.3dm3
3.4kg

3.5kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540189162
96

96

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

161.08 kg
167.81 kg

Kies een dispenser
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652108 652008

Alternatieve producten

130072 130052

Productcertificaten

QuickDry [::.'..... x ‘h
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130041
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For Wiping

Contact

Essity Belgium SA-NV

Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM

Belgié

Tel no:
Fax:
E-mail:

+32 2 766 05 11
00800 9574 2540

info@tork.be

www.tork.be



